
留学生感受中医药文化魅力留学生感受中医药文化魅力

出版：聊城日报社 电话：2921234 地址：聊城开发区东昌路105号 邮政编码：252000 鲁广发登字3715004001号 投稿邮箱：lcrb@lcrb.net 广告热线：2921018 8511018 邮发代号：23-4044 发行服务电话：2921000 18663501211
零售价：1元 发行方式：邮局发行 发行单位：聊城日报社 承印：聊城日报社印刷厂（聊城市东昌府区光岳路 120 号) 本报作品未经许可，不得转载、摘编，来稿作者如未在来稿中特别注明，视同授予本报将其作品汇编出版的权利

2023年10月20日 星期五
责编 / 崔淑静 美编/ 李旭 校对 / 李丽 梁琦 08天下·公告

经高唐县人民政府批准，高唐县自然资源
和规划局、高唐县政府采购中心决定以挂牌出
让方式出让 1（幅）地块的国有土地使用权。
现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让方式地块的基本情况和规划
指标要求（见附表）。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加，申请人可以单独
申请，也可以联合申请。

三、本次国有土地使用权挂牌出让按照价
高者得原则确定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体要
求，见挂牌出让文件。申请人可于2023年10
月20日至2023年11月18日到聊城市公共资
源交易中心网站（http://ggzyjy.liaocheng.gov.
cn）“电子交易系统-新”—土地交易入口、高
唐县政府采购中心网站（http://www.gtggzyjy.
cn:8888/GTweb）获取挂牌出让文件。

五、申请人可于2023年10月20日至2023
年11月18日到聊城市公共资源交易中心网站
（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电子交易系
统-新”—土地交易入口、高唐县政府采购中
心 网 站 （http://www.gtggzyjy.cn:8888/GT-
web）向我局提交书面申请。交纳竞买保证金
的截止时间为 2023 年 11 月 18 日 17 时 00 分。
经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申
请条件的，我局将在2023年11月18日17时00
分前确认其竞买资格。

六、本次国有土地使用权挂牌活动在聊城
市公共资源交易中心网站（http://ggzyjy.liao-
cheng.gov.cn）“电子交易系统-新”—土地交易

入口、高唐县政府采购中心网站（http://www.
gtggzyjy.cn:8888/GTweb）进行。地块挂牌时
间为：2023-046号地块：2023年11月10日10
时00分至2023年11月20日10时00分。

七、其他需要公告的事项：
（一）挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定
竞得人。

（二）网上交易期间竞买人可以在聊城市
公共资源交易中心网站（http://ggzyjy.liao-
cheng.gov.cn）“电子交易系统-新”—土地交易
入口、高唐县政府采购中心（http://www.gtg-
gzyjy.cn:8888/GTweb）土地交易入口进行竞
价。

（三）竞买保证金通过网上交易系统于
2023年11月18日17时00分前交到指定账户
（不得委托第三方代交，以竞买保证金到账时
间为准）。否则，将无法获得竞买资格。如不
成交，保证金在竞买活动结束后5个工作日内
退还，不计利息。

（四）其他事项
1.本次公开出让的详细资料和竞买要求

请登录聊城市公共资源交易中心网站（http://
ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“ 电 子 交 易 系 统 -
新”—土地交易入口、高唐县政府采购中心
（http://www.gtggzyjy.cn:8888/GTweb）查询。

2.本次公开出让土地不接受电话、邮寄及
口头竞买。

3.本公告未竟事宜详见公开出让文件、竞
买须知请登录聊城市公共资源交易中心网站
（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电子交易系

统-新”—土地交易入口、高唐县政府采购中
心 （http://www.gtggzyjy.cn:8888/GTweb） 查
询。

（五）现场踏勘时间及集合地点：出让地
块的踏勘为竞买人自行到现场踏勘。竞买人
对宗地现状（含地上地下）在公告期（2023 年
11月09日前）未向我局提出书面异议的，则视
为认可宗地达到建设要求，具备开工条件。土
地成交后，对未发现的地下设施需要迁移的，
由竞得人自行解决，费用自理。

（六）申请人在办理土地竞买相关事宜时，
需到高唐县政府采购中心土地及产权交易科
办理诚信库入库手续，联系人：刘科长，联系电
话：0635-3901605；需到聊城市公共资源交易
中心（东昌府区昌润路153号市政务中心三楼
CA办理窗口）申请办理CA数字证书。CA数

字证书办理须知请登录聊城市公共资源交易
中心网站（http://ggzyjy.liaocheng.gov.cn）“电
子交易系统-新”—土地交易入口、高唐县政
府 采 购 中 心（http://www.gtggzyjy.cn:8888/
GTweb）查询。

八、联系方式：
联系地址：高唐县自然资源和规划局（高

唐县人和西路167号）、高唐县政府采购中心
（官道街南路260号）

联系人：高唐县自然资源和规划局、高唐
县政府采购中心

联系电话：高唐县自然资源和规划局
0635-6013108、高唐县政府采购中心 0635-
3901605

高唐县自然资源和规划局
高唐县政府采购中心

高唐县自然资源和规划局、高唐县政府采购中心国有土地使用权挂牌出让公告
高自然资规告字﹝2023﹞12号 2023/10/20

马新涛先生和王娜女士，

于公历2023年10月22日（农历

九月初八）结为夫妇。

特此公告

敬告亲友，亦作留念。

2023年10月20日

10月 18日，在青岛西海岸
新区中医医院，来自山东科技大
学国际交流学院的留学生在学
习八段锦。

当日，青岛西海岸新区中医
医院依托国际学生中医药文化
体验基地，与山东科技大学国际
交流学院联合，邀请俄罗斯、摩
洛哥、斯洛伐克、萨尔瓦多、伊朗
等共建“一带一路”国家的留学
生，体验针灸、拔罐、推拿、艾灸、
耳穴压丸等中医传统疗法，感受
中医药文化魅力。

新华社记者 郭绪雷 摄

10月19日，国家统计局公布的9月份
70个大中城市住宅销售价格月度报告显
示，一线城市新建商品住宅销售价格环
比稳中微涨、同比涨幅扩大，二手住宅环
比转涨、同比降幅收窄；二、三线城市商
品住宅销售价格环比下降、同比有涨有
降。

国家统计局城市司高级统计师沈赟
解读，从环比看，9月份，一线城市新建商
品住宅销售价格环比由上月下降0.2%转
为持平，其中北京和上海环比分别上涨
0.4%和 0.5%，广州和深圳环比分别下降
0.6%和0.5%。一线城市二手住宅销售价
格环比连续4个月下降后首次转涨，涨幅

为0.2%，其中北京和上海环比分别上涨
0.7%和0.6%，广州环比下降0.7%，深圳环
比持平。

从同比看，9月份，一线城市新建商
品住宅销售价格同比上涨0.7%，涨幅比
上月扩大0.1个百分点，其中北京和上海
同比分别上涨2.9%和4.4%，广州和深圳
同比分别下降1.7%和3.0%。一线城市二
手住宅销售价格同比下降1.4%，降幅比
上月收窄0.2个百分点，其中北京同比上
涨1.1%，上海、广州和深圳同比分别下降
1.9%、3.8%和1.0%。

9月份，二、三线城市商品住宅销售
价格环比下降、同比有涨有降。沈赟介

绍，从环比看，9月份，二线城市新建商品
住宅销售价格环比下降0.3%，降幅比上
月扩大0.1个百分点；二手住宅环比下降
0.5%，降幅与上月相同。三线城市新建
商品住宅销售价格环比下降0.3%，降幅
比上月收窄0.1个百分点；二手住宅环比
下降0.5%，降幅比上月扩大0.1个百分点。

从同比看，9月份，二线城市新建商
品住宅销售价格同比上涨0.2%，涨幅比
上月回落0.1个百分点；二手住宅同比下
降3.2%，降幅比上月扩大0.2个百分点。
三线城市新建商品住宅和二手住宅销售
价格同比分别下降1.4%和3.5%，降幅均
与上月相同。 据《北京晚报》

9月份70个大中城市住宅销售价格月度报告公布

一线城市新建住宅价格环比微涨

宗地编号：

年限：

绿化率(%)：

主要土地用途：

工业用地

用途明细：

用途名称

工业用地

投资强度：

起始价：

挂牌开始时间：

备注：该宗地按“标准地”供应，产值≥320万元/亩，税收≥20万元/亩。出让期满后再申请续期，土地价款按照申请办理续期使用手续时点重新组织

评估。其他指标要求详见该宗地规划条件及出让文件。

2023-046

10年

≥15

3300万元/公顷

234万元

2023年11月10日10时00分

宗地总面积：

容积率：

保证金：

加价幅度：

挂牌结束时间：

21405平方米

≥1

面积

21405平方米

234万元

1万元

2023年11月20日10时00分

宗地坐落：

建筑系数(%)：

估价报告备案号：

姜店镇鲁庄村东，105 国道西

侧，山东天泰钢塑以北

≥40

3714723BA0129


